
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „SŪDUVOS VANDENYS“ 2021 METŲ

METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO TVIRTINIMO

Marijampolė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 7

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo įstatymo 23 straipsniu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies

11 punktu, 29 straipsnio 6 dalimi, 58 straipsniu, Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių

įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr.567 „Dėl savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių

įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10.1 papunkčiu:

1 . T v i r t i n u uždarosios akcinės bendrovės „Sūduvos vandenys“ 2021 metų metinių

finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama).

2. N u r o d a u , kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali

būti skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui

(adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Karolis Podolskis

Virginija Drūtienė

Įsakymą paskelbti:  Interneto svetainėje ;  TAR 

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E22116F1B0E0/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D3D6105A8D0F/asr


PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „SŪDUVOS VANDENYS“ 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

1. 2021 m. balansas 

2. 2021 m. pelno (nuostolių) ataskaita 

3. 2021 m. nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita 

4. 2021 m. pinigų srautų ataskaita 

5. Aiškinamasis raštas prie 2021 m. balanso 





































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Sūduvos vandenys“ 2021

metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-03 Nr. DV-704

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Podolskis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-03 06:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-03 06:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-12 07:59 - 2023-05-12 07:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aldona Kukienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-03 08:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-03 08:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-22 11:50 - 2024-01-22 11:50

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 02 0  turinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 02 1 Audito ataskaita.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 02 2 Audito išvada.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 02 3 Balansas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 02 4 Pelno (nuostolių) ataskaita.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 02 5 Nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 02 6 Pinigų srautų ataskaita.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 02 7 Aiškinamasis raštas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220427.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-05-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-05-03 nuorašą suformavo Aušra Navickienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




